Publicação OficialCianorte,Quinta-Feira 21 de Março  2024 EDIÇÃO Nº 9185 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-2

Publicação OficialCianorte,Quinta-Feira 21 de Março  2024 EDIÇÃO Nº 9185 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-3

Publicação OficialCianorte,Quinta-Feira 21 de Março  2024 EDIÇÃO Nº 9185 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-4

Publicação OficialCianorte,Quinta-Feira 21 de Março  2024 EDIÇÃO Nº 9185 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-5

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA
PRÉVIA
A empresa IPÊ ECO POSTO LTDA torna públi-
co que irá requerer ao Instituto Água e Terra, a Li-
cença Prévia para atividade de Posto de combus-
tíveis para veículos automotores a ser implantada
na Praça Adelino Teixeira Filho, 89 (Datas 27 e 01
da Qd 08) Jardim Universidade, Cianorte - PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
LICENÇA PRÉVIA
A empresa BUNHUOLO CERVEJARIA
LTDA torna público que irá requerer ao
Instituto Água e Terra, a Licença Prévia para
atividade de Fabricação de Cerveja e Chopes
a ser implantada na Rodovia PR 323 Km
247 380 metros (Lote 1-C e 2-D-1-A da Gl.
nº1 da Col. Tapejara), Tapejara - PR.

Publicação OficialCianorte,Quinta-Feira 21 de Março  2024 EDIÇÃO Nº 9185 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-6